
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  11.10.2023 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 30 състав, 

в публично заседание на 11.10.2023 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Мая Сукнарова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Кристина Алексиева, като разгледа дело 

номер 11018 по описа за 2022 година докладвано от съдията, и за да се 
произнесе взе предвид следното: 

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от 

АПК, на именното повикване в 14:26 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ - К. В. В. - редовно уведомен, явява се лично. 

ОТВЕТНИКЪТ – Комисия за защита на личните данни - редовно призован, се 

представлява от юрк. Г., с представено по делото пълномощно.  

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА – Столична община - редовно призована, 

представлява се от юрк. М., с представено по делото пълномощно. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА – „Топлофикация София“ ЕАД - редовно 

призована, представлява се от юрк. А., с представено по делото пълномощно. 

СГП – редовно призована, не изпраща представител. 

 

 СТРАНИТЕ (поотделно): Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ (лично): Нямам доказателствени искания. 

ЮРК. Г.: Оспорвам жалбата. Нямам доказателствени искания. 

ЮРК. М.: Нямам доказателствени искания.  

ЮРК. А.: Нямам доказателствени искания. 

 

СЪДЪТ НАМИРА делото за изяснено от фактическа страна и 



 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО 

 

 ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ (лично): Подкрепям изцяло изложеното в жалбата и в 

съдебното заседание от 26.04.2023 г. Подчертавам, че обръщайки се към Столична 

община, аз не съм се обърнал за услуга. Аз се обърнах за становище, в качеството й на 

собственик на дружеството „Топлофикация“. Там се извършва едно безобразие 

години наред. Нарушават се два закона – Закон за енергетиката и Закона за 

счетоводството, собствените им общи условия, неизпращайки фактури на три 

домашни адреса, на три мои жилища в три различни квартала. 

ЮРК. Г.: Моля да оставите жалбата без уважение. Поддържам изложеното от мен в 

предходното съдебно заседание в хода по същество, както и в писмените бележки, 

които съм приложила на 12.07.2023 г. Моля да потвърдите решението и да го оставите 

в сила като правилно и законосъобразно, постановено след изясняване на 

фактическата обстановка, в съответствие с административнопроизводствените 

правила и с действащото материалноправно законодателство. В случай, че оставите 

без уважение жалбата, моля да ми присъдите юрисконсултско възнаграждение. 

 ЮРК. М.: Жалбата е изцяло неоснователна и моля да я оставите без уважение. 

Изложените доводи считам за неотносими и същите не кореспондират на 

действителните факти и обстоятелства. Моля да потвърдите решението на КЗЛД като 

правилно и законосъобразно. С оглед изхода на спора претендирам юрисконсултско 

възнаграждение. 

ЮРК. А.: Моля да отхвърлите жалбата срещу решението на КЗЛД като неоснователна 

и недоказана и да потвърдите решението на комисията. Моля да ми присъдите 

юрисконсултско възнаграждение. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ устните състезания за приключили и ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С 

РЕШЕНИЕ В СРОК. 

 

Протоколът e изготвен в съдебно заседание, което приключи в 14:32 часа. 

 

 

      СЪДИЯ: 

 

      СЕКРЕТАР: 
  
 
 


